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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLES‘Q}SE‘:‘/ﬂJfE])YE?:S SA DE CV ib?ﬁﬂ?”:‘/‘:}“mc Y CIAS SA D&ECDVAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 16 x 77#/410 x 114.6 0000045496
< AVEN A LE DE LAS ALA
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 20.970 KG 11010925/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6085993/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e e
26478 26.01.2018 €S SC 2RI SWIN
COMPOSICION QUiMI(i‘a iy o .
Ni i .E.
b % % g & % % P % % % %
0.087 1.108 0.025 0.010 0.093 0.220 0.019 0.001 0.088 0.220 0.040 0.323 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS -
Y, )
REY VRV e UTRgEY Wy o
55.6 71.8 21.3 495.3 383.7 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




